ﬁ&ﬁﬁﬁﬁmﬁ de g%&mmﬂn ¥ JZﬂﬁﬂI
VUniversidad Nacional de Falla

BUENOS AIRES 177 - (4400) SALTA (RA)

RESOLUCION INTERNA NHD.:7 0 5 / 9 1

Salla, 13 de Diciembre de 1971
EXPTE .NRO. t12042/91
REFERENTE NRD.: 004/91

VISTO:

La Resolucidn Interna Nro.: 254/91 por la cual se llama
a Concurso PFiublico de Antecedentes y Frueba de Dposicidn para 1la
cobertura, entre otros, de 1 (UND) cargo/s de JEFE DE TRABAJOS
PRACTICOS con dedicacion EXCLUSIVA para la/s asignatura/s: NUTRICION

— BASICA de la/s carrerass de NUTRICION, de esta Facultad: ¥
CONSIDERANDO &
Gue el Jurado, con fecha 14 de Noviembre de 1991, ha

emitido el dictamen correspondiente;

Gue se han vencido los plazos eslipulados en el
articulo 44 de la resolucibn Nro.:661/88 v sus modificatorias del
Consejo Superior y no se realizaron impugnaciones al dictamen;

FOR ELLO: v en uso de las atribuciones conferidas

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
— ({En sesidn Ordinaria Nro.:20 del a3/12/91)

RESUEL VE:

ARTICULO 1.~ Apraobar el dictamen emilido, por unanimidad, por el
Jurado que entendid en el Concurso Fiblico de Antecedentes y Frueba de
Oposicidn para cubrir 1 (UND) caryo/s JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS Con
dedicacidn EXCLUSIVA para la/s asignatura/s NUTRICION BABICA de la/s
Carreras=s de: NUTRICION.

ARTICULD 2.- Hdgase saber a: Seffor Rector, Secretaria Académica, los
interesados y siga a Direccidn Administrativa Acadédmica a sus efeclos.

mhnifie -l PEYRET
SELMETARID
Q.




